

## PEMERINTAH KABUPATEN MOJOKERTO SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Jend. A. Yani Nomor 16 Mojokerto, Kode Pos 61318 Jawa Timur Telp. (0321) 321950 Fax. (0321) 327373 Website: http://www.mojokertokab.go.id

## **PENGUMUMAN**

Nomor: 810/44(ಇಂ/416-204/2019

## TENTANG PENETAPAN KEPUTUSAN HASIL MASA SANGGAH PENERIMAAN CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL (CPNS) PEMERINTAH KABUPATEN MOJOKERTO TAHUN ANGGARAN 2019

Berdasarkan hasil verifikasi ulang terhadap Pengumuman tanggal 16 Desember 2019 Nomor 810/4343/416-204/2019 tentang Hasil Seleksi Administrasi Penerimaan Calon Pegawai Negeri Sipil (CPNS) Pemerintah Kabupaten Mojokerto Tahun Anggaran 2019, disampaikan hal-hal sebagai berikut:

- Meralat status kelulusan 3 (tiga) Pelamar Calon Pegawai Negeri Sipil (CPNS) Pemerintah Kabupaten Mojokerto Tahun Anggaran 2019 yang tercantum Pengumuman Desember tanggal 16 Lampiran 1 dalam Nomor 810/4343/416-204/2019 tentang Hasil Seleksi Administrasi Penerimaan Calon Pegawai Negeri Sipil (CPNS) Pemerintah Kabupaten Mojokerto Tahun Anggaran 2019 dengan nomor urut 351, 4080 dan 5015 diralat status kelulusannya menjadi Tidak Memenuhi Syarat dan dinyatakan Tidak Lulus Seleksi Administrasi dengan alasan tidak memenuhi persyaratan sebagaimana Pengumuman Nomor:810/3858/416-204/2019 Tanggal 11 November 2019 pada huruf B angka 2 huruf b angka 2) disebutkan bahwa Memiliki kualifikasi Pendidikan Strata 1 (satu) dari Perguruan Tinggi Dalam Negeri dengan predikat "Dengan Pujian" (Cumlaude) dan berasal dari Perguruan Tinggi terakreditasi A/Unggul dan Program Studi terakreditasi A/Unggul pada saat kelulusan yang dibuktikan dengan transkrip nilai dan Surat Keterangan Lulus dengan predikat "Dengan Pujian" (Cumlaude);
- 2. Sebanyak 101 (seratus satu) Pelamar yang mengajukan sanggah dan telah dilakukan verifikasi ulang, diperoleh hasil sebagai berikut :
  - a. Pelamar yang sanggahannya dinyatakan dapat "Diterima", statusnya berubah menjadi Memenuhi Syarat dan dinyatakan Lulus Seleksi Administrasi sebanyak 6 (enam) Pelamar sebagaimana tercantum dalam Lampiran I dengan nomor urut 1 (satu) sampai dengan 6 (enam);
  - b. Pelamar yang sanggahannya dinyatakan "Ditolak", statusnya tetap Tidak Memenuhi Syarat dan dinyatakan Tidak Lulus Seleksi Administrasi sebanyak 95 (Sembilan puluh lima) Pelamar sebagaimana tercantum dalam Lampiran I dengan nomor urut 7 (tujuh) sampai dengan 101 (seratus satu);

- 3. Pelamar yang tidak melakukan sanggah, dinyatakan menerima Pengumuman tanggal 16 Desember 2019 Nomor 810/4343/416-204/2019 tentang Hasil Seleksi Administrasi Penerimaan Calon Pegawai Negeri Sipil (CPNS) Pemerintah Kabupaten Mojokerto Tahun Anggaran 2019;
- 4. Dengan adanya perubahan status kelulusan sebagaimana dimaksud angka 1 dan angka 2 huruf a, maka jumlah Pelamar yang Memenuhi Syarat sejumlah 5174 (lima ribu seratus tujuh puluh empat) sebagaimana tersebut dalam Lampiran II dan Pelamar yang Tidak Memenuhi Syarat dan dinyatakan Tidak Lulus Seleksi Administrasi sejumlah 296 (dua ratus sembilan puluh enam) sebagaimana tercantum dalam Lampiran III;
- 5. Pelamar yang dinyatakan Lulus Seleksi Administrasi berhak mengikuti Seleksi Kompetensi Dasar (SKD) dengan menggunakan Sistem Computer Assisted Test (CAT) dikecualikan bagi Pelamar kategori P1/TL yang memilih untuk tidak mengikuti ujian menggunakan Sistem Computer Assisted Test (CAT);
- 6. Informasi waktu dan lokasi pelaksanaan SKD akan diumumkan lebih lanjut pada laman https://mojokertokab.go.id. dan/atau https://sscn.bkn.go.id;
- 7. Apabila dikemudian hari dokumen Pelamar yang diunggah terbukti tidak sesuai dengan persyaratan pada saat proses Seleksi dan sudah dinyatakan Lulus tahap akhir Seleksi serta mendapatkan persetujuan Nomor Induk Pegawai (NIP), maka akan dibatalkan status kepegawaiannya;
- 8. Pengumuman ini bersifat final dan tidak dapat diganggu gugat;
- 9. Informasi lebih lanjut dapat dilihat melalui laman https://mojokertokab.go.id. dan/atau https://sscn.bkn.go.id.

Demikian pengumuman ini, untuk menjadikan maklum.

Mojokerto26 Desember 2019

a.n. BUPATI MOJOKERTO SEKRETARIS DAERAH

Selaku

Rethit Pantia Seleksi Daerah

Ir. HERRY SUWITO, M.M. Pempina Utama Madya

196112201985091001